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Eleocharis Pusilla Ponikło Kubek
10cm Trawnik in vitro

Cena brutto 30,80 zł

Cena netto 28,52 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy E.PUSILLA-10CM

Opis produktu

Eleocharis Pusilla Ponikło Karłowate 

-- Z HODOWLI IN-VITRO --

DUŻY KUBEK O ŚREDNICY  10 cm

Rośliny IN VITRO uprawiane są w sterylnych warunkach, są wolne od chorób, glonów oraz jaj ślimaków i innych szkodników. W przeciwieństwie do roślin w koszyczku,
można uzyskać większą ilość roślin z pojedynczej sadzonki oraz szybsze tempo wzrostu i namnażania się. Nasze rośliny znajdują się w pojemnikach plastikowych o
średnicy ok. 9-10 cm i wysokości ok. 8 cm niezależnie od gatunku czy odmiany. Zawsze umieszczanych jest 12 kępek lub pędów w zależności od pokroju rośliny. Rośliny
pokrywają powierzchnię pojemnika lub w przypadku roślin łodygowych są namnożone. Każdy pojemnik posiada specjalną banderolę chroniącą przed otwieraniem przez
klientów oraz informującą, iż jest to produkt sterylny. Rośliny znajdują się na specjalnie dobranych pożywkach, dzięki czemu nie wymagają ani wody ani specjalnego
traktowania do momentu wsadzenia w akwarium.

Przed wsadzeniem roślin do akwarium należy pamiętać o oczyszczeniu ich z pożywki.

Ponikło karłowate jest często sprzedawane w handlu pod nazwą Eleocharis parvula. Jednakże roślina różni się od popularnej parvuli. Została importowana z Australii
przez hodowlę roślin wodnych Tropica.  
 Odróżnia się od parvuli wysokością do 10 cm. Kłoski z niewielką liczbą kwiatków.  Jeden z najbardziej elastycznych i odpornych gatunków nadających się na dywan
wśród roślin.  Jest to rodzaj rośliny  który nie ma liści. Z poziomego kłącza wychodzą  pęki łodyg jasnozielonej barwy 6-7 cm wysokości. Roślina tworzy rozłogi z których
wyrastają nowe pędy w niewielkiej odległości od rośliny macierzystej.

Jak sadzić rośliny in vitro?

-Wyciągnij rośliny z pojemnika.
-Oczyść dokładnie z pozostałości żelu.
-Opłucz w zimnej wodzie z kranu.
-Podziel roślinę na kilka mniejszych kawałków w zależności od potrzeb.
-Umieść w akwarium i ciesz się jej szybkim wzrostem!

Wysyłka roślin od poniedziałku do czwartku aby ograniczyć ryzyko pozostawienia przez kuriera na weekend w magazynie. 
Istnieje możliwość wysyłki w piątek na wyraźne życzenie klienta.

Uwaga! Ze względu na wysoką kontrolę jakości naszych roślin, może zdarzyć się brak któregoś z gatunków(rzadko bo rzadko ale jest to możliwe). 
Prosimy w takim wypadku o wyrozumiałość. Zawsze staramy się aby klient otrzymał pełnowartościowy towar.
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